

TRWA NABÓR NA WYJAZDY ERASMUS+ na praktyki. Skorzystaj z niepowtarzalnej szansy na zdobycie międzynarodowego zaświadczenia zawodowego przy wsparciu (organizacyjnym ale i finansowym programu).

JAK WYGLĄDAJĄ PRAKTYKI ERASMUS+

W ramach programu Erasmus+ możesz odbyć praktykę w zagranicznej firmie lub przedsiębiorstwie: może być to zarówno praktyka przewidziana programem studiów jak i dodatkowa praktyka odbywana jako student lub absolwent. Taki wyjazd może trwać od 2 do 12 miesięcy i można na niego wyjechać najwcześniej po drugim semestrze studiów inżynierskich lub licencjackich (wyjazdy na pierwszym roku studiów II stopnia jest możliwy). W ramach wyjazdu przez ustalony termin masz okazję praktycznie uczyć się zawodu bądź w języku kraju, do którego jedziesz bądź w innym języku w jakim przyjmie cię firma goszcząca.

WARTO WIEDZIEĆ

[INFORMACJE OGÓLNE O WYJAZDACH ERASMUS+](#)

[STAWKI STYPENDIÓW ERASMUS+](#)

[JAK DŁUGO TRWA PRAKTYKA ERASMUS+](#)

[DOKĄD MOGĘ WYJECHAĆ NA PRAKTYKĘ? \(zasięg geograficzny ERASMUS+\)](#)

[FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY ONLINE](#)

TRWA NABÓR NA WYJAZDY

W dniach **25.11.2022 - 15.12.2022** zapraszamy wszystkich zainteresowanych studentów do zgłaszania się na wyjazdy na praktyki realizowane w ramach programu ERASMUS+

Do naboru mogą przystąpić studenci, który w momencie wyjazdu będą mieć ukończony I rok studiów I stopnia.

W praktykach ERASMUS+ mogą również brać udział osoby, które kończą już studia (wyjazd już jako absolwent) pod warunkiem zgłoszenia się jeszcze jako student. Zgłosić się może każdy student Politechniki Morskiej, niezależnie od kierunku, języka i trybu studiów, obywatelstwa czy wieku.

JAK ZGŁOSIĆ SIĘ NA WYJAZD NA PRAKTYKI?

To bardzo proste! Wystarczy 2 proste kroki

1) Pierwszy krok to złożenie [formularza online na wyjazd](#) na ERASMUS+ Możesz to zrobić do 15.12.2022.

2) Po przestaniu zgłoszenia zostaniesz zaproszony/a do potwierdzenia swojej znajomości języka wymiany (języka kraju, do którego jedziesz lub języka, w którym będziesz realizować praktykę).

Test ten odbędzie się w SNJO a o jego terminie zostaniesz poinformowany za pośrednictwem email. Z obowiązku tego zwolnione będą osoby z certyfikatem językowym potwierdzającym znajomość języka obcego, przynajmniej na poziomie wymaganym przez Uczelnię Przyjmującą oraz studenci studiujący w AM w języku angielskim (jeżeli ubiegają się o wyjazd w języku angielskim).

Wykonałeś już opisane kroki? Jesteś oficjalnie kandydatem na wyjazd w ramach programu ERASMUS+. Wyniki rekrutacji i dalsze kroki przedstawi ci Koordynator Uczelniany ERASMUS+ (za pośrednictwem maila) w ciągu około tygodnia od testu językowego.

CHCESZ WIEDZIEĆ WIĘCEJ?

Zgłoś się do:

Ewy Tarabickiej

Koordynatorki Uczelnianej ERASMUS

Dział ds. Obcokrajowców i Wymiany Międzynarodowej

pok. 102,

budynek Wały Chrobrego 1-2.

email erasmus@pm.szczecin.pl

tel. 91 480 93 450